Aiig szitut meg Budán 16S6-ban September bú-
nak másodikán villogni a' fél hold , n.ár is sokan 
telepedtek le e' Városba, 's nagy hamarsággal olly 
annyira el népesedett, hogy I. Leopold Király kö-
vetkezett esztendőben, az a z , 1687-hen az Ország 
képviselőivel együtt a'Budaiakat is közönséges gyű-
lésre Poson) ba meghívta: 

,, Eg r egy s , St retmis, Nobilibus . Prudentibus 
item ne Circnmspectis Politici Status Incolis 
olim Liherae ac Regiae Ciuitatis nostrae Buden-
sis , Fidelibus no bis dilect is. 

Budám. 
Leopoldus Dei gratia Elecfus Bomanorum Im-

perator, seinper Augustus, ac Germaniae , Hungá-
riáé . Rohemiaeque Rex. 

Prudentes ac Circumspecti , Fideles No bis di-
lecti! Quandoquidem dilectum Nobis Regnum Hun-
gáriáé ingo Turcico vi impia eidem iinposito , nec 
minus internis motibus hactenus pressuin , victori-
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osís armis nostris itcrum in pristintim florem, Deo 
atixiliaule, speretur rediturum ; ne peramplius in 
simiiem niinam deueniat , oppoitunius remedium 
Nobis band occnrrit, quam vt Serenissimum Arciii-
Ducem Josephum Filinm nostruin , consequenter 
buius Regni, aliarumque Ditionum nostrarum , Deo 
de vita nostra disponente , liaeredem , in Hegem 
eiusdem Regni nostri Hungáriáé coronari faciamus, 
et instiuiamus. Hunc in íinem generalcni vniuersis 
Statibus et Urdinibus dicti Regni nostri Hungáriáé, 
et Partium eideríi annexaium, Conuentum , ad fe-
stuin S. Lucae Euangeiistae, boc est , in dien» De-
eimam Octaiiam proxime íimiri Mensis CMobris, in 
Ciuitatem nostram Pusoniensem indicendum , et 
promtilgandum , eidemque personaliler etiam , Deo 
propitio, praeesse decreuimus. 

Quare, Vobis singulis , harum serie committi-
mns , et mandamns, vt ad diem et jocum praedi-
clitm , speciales vestros liomines et Nnncios , qui 
pacis , et bon» publici amantes s í n t , cum pleno 
man dato expedire non intermittatis, quique prae-
dirtae generali Regni Diaetae , ail supra dictum 
filtern, interessé, ibique cum caeteris Fidelihns no-
stris Regnicolis nostris, intentiones nostras Regias , 
ad salutem cbarissimi nobis Regni directas, vberius 
intelligere, deque ys in medium consulere possini, 
ac debeant. Cnretis autem diligenter, ne tales Nun-
eii Vestri vltra diem praedietum emaneant ; sed in 
e<» ipso, eerto compareaut, secus, sub poena gene-
ralis Decrcti , non facturi. De caetero , Vobis Cae-
sarea et Regia Gratia nostra propensi manenuis. 
Datum in Ciuitate nostra Vienna Austriae, Die Yi-
gesima Secunda Mensis Augnsti, Anno Domini Mille-
s imo, Sexcentesimo Octuagesimo Septimo.